

ZP / 38 / 2009

Ustroń dn. 18.08.2009 r.

Do wszystkich uczestników postępowania na : Budowę sieci Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków w rejonie ulicy Akacjowej w Ustroniu

Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. W SIWZ jest zestaw pompowy Grundfos Hydro-Multi - E2 CRE 1-15, w opisie techn. jest Grundfos Hydro-Multi - E2 CRE 1-7

Odpowiedź: Proszę przyjąć: Grundfos Hydro-Multi - E2 CRE 1-7

2. W SIWZ jest kontener o ścianach zewnętrznych warstwowych z rdzeniem styropianowym o grubości 8 cm montowany na płycie betonowej 30 cm, w opisie techn. jest kontener o ścianach zewnętrznych warstwowych z rdzeniem styropianowym o grubości 10 cm montowany na płycie żelbetowej 15 cm.

Odpowiedź: Kontener o ścianach zewnętrznych warstwowych o grubości 10 cm na płycie żelbetowej 15 cm.

3. Uprzejmie proszę o sprecyzowanie czy kontener przepompowni musi posiadać dach dwuspadowy? Czy inwestor dopuszcza wykonanie kontenera z dachem jednospadowym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę kontenera z dachem jednospadowym o nachyleniu dachu 5%.


z up. Burmistrza
Janusz Staniak
Sekretarz Miasta